

نحوه دریافت [بورسیه پزشکی ترکیه](#) موضوعی است که بسیاری به دنبال اطلاع از نحوه دریافت آن هستند. از آنجایی که شرایط بورسیه پزشکی ترکیه برای هر دانشگاه می تواند متفاوت باشد، ما قصد داریم در ادامه به بررسی این موضوع بپردازیم که نحوه دریافت بورسیه ها و نحوه اطلاع از دانشگاه های بورسیه پزشکی ترکیه چگونه است. در ادامه همراه ما باشید تا اطلاعات لازم در رابطه با بورسیه پزشکی بدون کنکور ترکیه را در اختیار شما قرار دهیم.

لیست بورسیه پزشکی ترکیه

در این قسمت ما به معرفی لیست بورسیه پزشکی ترکیه می پردازیم. این لیست شامل موارد زیر می شود.

- برنامه بورسیه علوم پزشکی ابن سینا در ترکیه
- بورسیه تحصیلی دولت ترکیه برای دانشجویان بین المللی
- کمک هزینه های تحقیقاتی STRC برای بازدید از دانشمندان و دانشمندان در مرخصی تعطیلات در ترکیه
- بورسیه های دانشگاه یدیتپه برای دانشجویان بین المللی در ترکیه
- بورسیه تحصیلی دانشگاه خاور نزدیک ترکیه
- جوایز بورسیه تحصیلی NEN برای دانشجویان بین المللی
- موفقیت و کمک هزینه های تحصیلی برای دانشجویان بین المللی در ترکیه
- بورسیه بین المللی مقطع کارشناسی استانبول سهیر *Universitesi*
- برنامه بورسیه تحصیلات تکمیلی برای بین المللی

**

شرایط بورسیه پزشکی ترکیه

ما در قسمت فوق سعی کردیم به بررسی انواع بورسیه پزشکی ترکیه بپردازیم. حال در این قسمت سعی داریم شرایط بورسیه پزشکی ترکیه را به همراه سایر موارد بررسی کنیم.

برای اطلاع از [شرایط تحصیل پزشکی در ترکیه](#) کلیک کنید.

برنامه بورسیه علوم پزشکی ابن سینا در ترکیه

برنامه بورسیه علوم پزشکی ابن سینا توسط دولت ترکیه در ترکیه برگزار می شود

ملیت واجد شرایط:

برنامه بورسیه علوم پزشکی ابن سینا برای کشورهای در حال توسعه باز شده است

سطح / رشته تحصیلی:

برنامه بورسیه علوم پزشکی ابن سینا برای مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری ارائه می شود. درجه برنامه بورسیه علوم پزشکی ابن سینا شامل رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، پرستاری و دامپزشکی است.

ارزش بورسیه:

این بورسیه شامل کمک هزینه، اقامت، شهریه و هزینه ها، هزینه های بهداشتی، دوره زبان ترکی، حمل و نقل می شود.

✓ بورسیه تحصیلی دولت ترکیه

این بورسیه ترکیه برای کارشناسی ارشد و دکتری است.

ملیت واجد شرایط:

بورسیه تحصیلی دولت ترکیه برای کشورهای در حال توسعه باز است.

ارزش بورسیه:

اقامت رایگان: یکی از بهترین چیزها در مورد بورسیه تحصیلی ترکیه این است که خوابگاه های دانشجویی را به بهترین شکل ارائه می دهد. تمامی دانشجویان در خوابگاه های دانشگاه اسکان داده می شوند و دانشجویان می توانند رایگان زندگی کنند.

بدون شهریه: دانشجویان تشویق می شوند تا با تمام توان خود تحصیل کنند و هیچ مسئولیتی بر دوش آنها نیست.

هزینه های سلامت: هزینه های بهداشتی کلیه دانش آموزان تحت پوشش بیمه سلامت عمومی قرار می گیرد.

هزینه های سفر: برنامه بورسیه تحصیلی ترکیه حتی هزینه های سفر دانشجویان را نیز پرداخت می کند.

سطح / رشته تحصیلی:

این بورسیه ها برای پیگیری برنامه های تحقیقاتی در دسترس هستند. این بورسیه ها در زمینه های علوم طبیعی، مهندسی و علوم فنی، علوم پزشکی، علوم کشاورزی، علوم اجتماعی و علوم انسانی اعطا می شوند.

✓ بورسیه های تحقیقاتی STRC

متقاضیان از هر ملیتی می توانند برای این بورسیه ها درخواست دهند.

ارزش بورسیه:

این بورسیه ها موارد زیر را پوشش خواهند داد:

کمک هزینه ماهانه تا 3000 دلار آمریکا برای دانشمندان بازدید کننده.*

کمک هزینه ماهانه تا 3.500 دلار آمریکا برای بازدید از دانشمندان در مرخصی ساباتیک*

هزینه های سفر (رفت و برگشت) و حق بیمه سلامت.

طول دوره فلوشیپ از یک هفته تا 12 ماه متغیر است

یاران باید ظرف شش ماه پس از اطلاع از کمک هزینه تحصیلی از بورسیه خود استفاده کنند.

✓ بورسیه های موفقیت و پشتیبانی برای دانشجویان بین المللی در ترکیه

این طرح بورسیه برای کسانی که تابعیت خارجی دارند باز است (اتباع ترکیه که تابعیت مضاعف دارند واجد شرایط نیستند).

چه چیزی را پوشش می دهد؟

کمک هزینه ها برای پوشش کمک هزینه ماهانه در دسترس است و فقط در طول دوره پرداخت می شود.

-ارزش هر کمک هزینه تحصیلی ماهانه:

350 لیره برای دانشجویان در مقطع کارشناسی

450 لیره برای دانشجویان در برنامه کارشناسی ارشد

550 لیره برای دانشجویان مقطع دکتری

بورسیه های دانشگاه بدیتپه برای دانشجویان بین المللی در ترکیه

بورسیه های دانشگاه بدی تپه به سایت yeditepe.edu.tr توسط دانشگاه بدیتپه سازماندهی شده و در ترکیه میزبانی می شود.

دانشجویان ترک و بین المللی از کشورهای در حال توسعه واجد شرایط درخواست هستند.

بورسیه تحصیلی برای پیگیری تمام دوره های ارائه شده در دانشگاه در دسترس است. بورسیه های تحصیلی برای مطالعه موضوعات ارائه شده توسط دانشگاه اعطا می شود.

دانشجویان پذیرفته شده در دانشگاه بدیتپه ممکن است واجد شرایط دریافت بورسیه تحصیلی شایستگی علمی بر اساس اصول تعیین شده توسط هیئت های دانشگاه شوند.

بسته به رتبه دانش آموز در ترم مربوطه، بورسیه تحصیلی شهریه سال تحصیلی بعدی را تا حد نشان داده شده در زیر پوشش می دهد:

دانشجویانی که در دوره اول تحصیلی خود قرار می گیرند 75 درصد شهریه در سال بعد پرداخت می شود.

کلیه دانشجویانی که در رشته خود رتبه دوم را کسب می کنند 50 درصد شهریه در سال بعد پرداخت می شود

دانشجویانی که در رشته خود رتبه سوم را کسب می کنند، 25 درصد شهریه در سال بعد پرداخت می شود.

بورسیه تحصیلی دانشگاه خاور نزدیک ترکیه

بورسیه های تحصیلات تکمیلی دانشگاه خاور نزدیک ترکیه با سایت neu.edu.tr توسط دانشگاه خاور نزدیک سازماندهی شده و در ترکیه میزبانی می شود.

ترکیه و همچنین شهروندان خارجی واجد شرایط درخواست برای این بورسیه ها هستند

بورسیه های تحصیلی برای پیگیری برنامه های تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری) در دسترس است.

بورسیه های تحصیلی در همه زمینه ها اعطا می شود.

100% ، 75% ، 50% و 25% بورسیه ها در تمامی مقاطع کارشناسی ارشد (با پایان نامه) و دکتری تعلق می گیرد.

جوایز بورسیه تحصیلی NEN برای دانشجویان بین المللی

جوایز بورسیه NEN توسط شبکه آموزش نوبل در ترکیه میزبانی می شود

جوایز بورسیه NEN برای کشورهای در حال توسعه باز می باشد.

جوایز بورسیه NEN در همه موضوعات اعطا می شود.

بورسیه های تحصیلی برای دانش آموزان کلاس های 6-7 در دسترس است تا برنامه دیپلم بین المللی لیسانس را در یکی از مدارس متوسطه زیر دنبال کنند: مدرسه بین المللی AMADEUS وین در اتریش، مدرسه بین المللی اروپایی هوشی مین در ویتنام، مدرسه NOBEL BRIDGES استانبول در ترکیه، مدرسه بین المللی NOBEL آگاروه در پرتغال از جمله این موارد هستند.

بورسیه ها فقط هزینه های تحصیل را پوشش می دهند.

بورسیه بین المللی مقطع کارشناسی استانبول سهری Universities

بورسیه تحصیلی بین المللی استانبول سهری Universities توسط دانشگاه سهری استانبول در ترکیه اعطا می شود.

بورسیه تحصیلی بین المللی استانبول سهری Universities برای کشورهای در حال توسعه باز می باشد.

بورسیه بین المللی مقطع کارشناسی استانبول سهری در همه رشته ها اعطا می شود.

بورسیه های تحصیلی برای دانش آموزان کلاس های 6-7 در دسترس است تا برنامه دیپلم بین المللی لیسانس را در یکی از مدارس متوسطه زیر دنبال کنند: مدرسه بین المللی AMADEUS وین در اتریش، مدرسه بین المللی اروپایی هوشی مین در ویتنام، مدرسه NOBEL BRIDGES استانبول در ترکیه، مدرسه بین المللی NOBEL آگاروه در پرتغال از جمله این موارد هستند.

ارزش بورسیه:

A = 100% معافیت از هزینه تحصیل

B = 75% معافیت از هزینه تحصیل (هزینه تحصیل برای برنامه های کارشناسی: 6000، برای مدرسه مقدماتی انگلیسی: TL5000)

C = 50% معافیت از هزینه تحصیل (هزینه تحصیل برای برنامه های کارشناسی: 12.000، برای مدرسه مقدماتی انگلیسی: TL10.000)

D = 25% معافیت از هزینه تحصیل (هزینه تحصیل برای برنامه های کارشناسی: 18.000، برای مدرسه مقدماتی انگلیسی: TL15.000)

به تمام دانش آموزان پس از تکمیل ثبت نام یک کامپیوتر لپ تاپ رایگان داده می شود.

✓ برنامه بورسیه تحصیلات تکمیلی برای دانشجویان بین المللی ترکیه

برنامه بورسیه تحصیلات تکمیلی برای دانشجویان بین المللی ترکیه توسط دولت ترکیه در ترکیه میزبانی می شود.

این بورسیه برای ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری می باشد.

مبلغ کمک هزینه تحصیلی ماهانه 1.500 لیر ترکیه برای دانشجویان کارشناسی ارشد و 1.800 TL برای دکتری

برای اطلاع از [لیست دانشگاه های بدون کنکور ترکیه](#) کلیک کنید.

**

انواع بورسیه در ترکیه

در این قسمت همراه ما باشید تا انواع بورسیه پزشکی ترکیه را به شما معرفی کنیم. مواردی که در این قسمت معرفی خواهند شد، مربوط به کلیه دانشجویان بین المللی است که برخی از آنها نیز مربوط به دانشجویانی با ملیت های خاص می شود.

• بورسیه های دولتی برای دانشجویان اسلوونی

بورسیه های دولتی برای دانشجویان اسلوونی 2022 یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط دولت اسلوونی برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه دانشجویان دارای ملیت اسلوونی می شوند.

• کمک هزینه های سفر 2022 GSLS

GSLS Travel Fellowships 2022 یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط دانشگاه وورزبورگ برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه تمامی دانشجویان بین المللی هستند.

در این بورسیه هزینه سفر برای شرکت در کنفرانس ها و رویدادهای پزشکی پرداخت می شود.

• بورسیه ناروتام سخساریا

بورسیه Narotam Sekhsaria یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط بنیاد Narotam Sekhsaria برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه دانشجویان هندی هستند.

• بورسیه تحصیلی دولتی

بورسیه تحصیلی دولتی یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط موسسه ملی آموزش بین المللی برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه دانشجویان کره ای هستند.

• برنامه بورسیه IDB

برنامه بورس تحصیلی IDB برای جوامع مسلمان در کشورهای غیر عضو SPMC یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط بانک توسعه اسلامی IDB برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه کلیه دانشجویان مسلمان هستند.

این بورسیه را می توان برای رشته های پزشکی، مهندسی و کشاورزی اخذ کرد.

• بورسیه های روبرتا سایکس

بورسیه تحصیلی روبرتا سایکس یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط بنیاد آموزش بومی روبرتا سایکس برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه عبارتند از افراد با ملیت استرالیایی که می توانند آن را دریافت کنند.

• بورسیه های جان موناخ

بورسیه های جان موناخ 2021 یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط بنیاد جان موناخ برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه نیز افراد استرالیایی تبار هستند.

• بورسیه BeArt

بورسیه تحصیلی BeArt Presets Academic Scholarships 2022-2023 یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط BeArt برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه تمامی ملیت ها هستند.

• بورسیه های پروفیسور مهمان نوکیا

بورسیه تحصیلی پروفیسور مهمان نوکیا 2022 یک بورسیه بین المللی با بودجه جزئی است که توسط بنیاد نوکیا برای دانشجویان بین المللی ارائه می شود. دانشجویان واجد شرایط برای این بورسیه تمامی ملیت ها هستند.

این بورسیه کنفرانس ها و کمک هزینه سفر را می توان برای پیگیری در موضوعات مختلف پرداخت خواهد کرد.

چرا بورسیه تحصیلی در ترکیه بگیریم؟

ترکیه به یک مقصد محبوب برای دانشجویان بین المللی است که به دنبال تحصیل در خارج از کشور هستند. دانشگاه های ترکیه برنامه های معتبر بین المللی را ارائه می دهند و در مقایسه با سایر کشورها نسبتاً ارزان هستند. وقتی صحبت از بورسیه تحصیلی رایگان در ترکیه به میان می آید، چندین برنامه مختلف و همچنین گزینه هایی وجود دارد که دانشجویان می توانند از آنها سود ببرند.

دانشگاه های ترکیه یکی از بهترین دانشگاه های اروپا هستند که بیش از ده دانشگاه در رتبه بندی U.S.News در بین 1000 دانشگاه برتر پزشکی بالینی قرار دارند. نرخ پذیرش برای این دانشگاه ها بین 22 تا 70 درصد است.

دانشگاه های ترکیه به دلیل استانداردهای آموزشی بالا و هزینه های تحصیلی مقرون به صرفه شهرت دارند و با نرخ رشد مداوم بیش از 5٪ در بخش مراقبت های بهداشتی، گزینه های کاری فوق العاده زیادی در ترکیه به دنبال MBBS وجود دارد.

مزایای بسیاری از مطالعات پزشکی در ترکیه وجود دارد که موارد اولیه در زیر گردآوری شده است:

در مقایسه با سایر کشورهای اروپایی، هزینه های زندگی و تحصیل در ترکیه برای دانشجویان سودمندتر و کم هزینه تر است.

اصلی ترین و ضروری ترین عاملی که دانشجویان در انتخاب کشور برای تحصیلات عالی خود در نظر می گیرند، زبان صحبت در آنجا است. در ترکیه، زبان انگلیسی عمدتاً برای ارتباطات شفاهی و نوشتاری استفاده می شود.

ترکیه به عنوان یکی از مهم ترین بسترهای آموزش عالی در نظر گرفته می شود. ترکیه یک بازار جهانی برای دانشجویان از سراسر جهان است. برای کشورهای سراسر جهان، مدرک MBBS ترکیه بسیار ارزشمند است.

بورسیه تحصیلی ترکیه یک برنامه بورسیه با بودجه دولتی است که به دانشجویان واجد شرایط خارج از کشور از سراسر جهان اجازه می دهد تا به صورت تمام وقت یا پاره وقت در دانشگاه های برجسته ترکیه تحصیل کنند.

بورسیه تحصیلی ترکیه برنامه های متنوعی را برای دانش آموزان در تمام سطوح آموزشی و همچنین برنامه های متناسب و مشارکتی برای گروه های هدف خاص ارائه می دهد. برنامه ها از مدارک تمام وقت تا برنامه های تخصصی کوتاه مدت و همچنین برنامه های اختصاصی و مشارکتی برای گروه های هدف خاص را شامل می شود.

برای آشنایی با شرایط کسب [تخصص پزشکی در ترکیه](#) کلیک کنید.

**

بورسیه تمام وقت تحصیلی در ترکیه چیست؟

در بورسیه پزشکی ترکیه این بورسیه شامل دوره های لیسانس و ارشد و دکتری می شود. تنها مقطع کاردانی را شامل نمی شود، به جز آن تمامی مقاطع دیگر را شامل می شود.

مدت زمان بورسیه تحصیلی برای طول مدت برنامه تحصیلی داده می شود.

مزایای بورسیه هزینه های تحصیل، اقامت، بیمه درمانی، کمک هزینه ماهانه، بلیط یک بار پرواز خارج از کشور خواهد شد.

مهلت 20 فوریه

برنامه بورسیه موفقیت در ترکیه چیست؟

تعداد محدودی از دانشجویان خارج از کشور در صورتی که در ترکیه تحصیل و زندگی کنند و سایر شرایط را برآورده کنند، واجد شرایط دریافت بورسیه تحصیلی موفقیت خواهند بود. دانشجویان باید یک درخواست آنلاین برای بورسیه های موفقیت ارسال کنند.

دانش آموزان باید تمام داده های مورد نیاز برای برنامه را بدهند و همچنین اسناد درخواستی را با فرمت شناخته شده در سیستم pdf)، jpeg و غیره (اسکن و آپلود کنند. در صورت عدم ارسال سریع، درخواست ها باطل تلقی می شوند.

- مدت زمان 9 ماه
- مزایای بورسیه کمک هزینه ماهانه USD 35 یا AED132
- آخرین مهلت 30 نوامبر
- معیارهای درخواست برای پزشکی 2.5 معدل از 4

برنامه بورسیه های شایستگی ترکیه چیست؟

بورسیه تحصیلی ترکیه به دنبال دسترسی به دانشجویان موفق در سراسر جهان است. این بورسیه به همین دلیل ایجاد شده است.

- مدت زمان بورسیه تحصیلی برای طول مدت برنامه تحصیلی داده می شود.

- کمک هزینه تحصیلی 2 برابر بیشتر از پرداخت معمولی است.
- مهلت ارسال آن نیز تا 31 آگوست می باشد.

برای آشنایی با شرایط ادامه تحصیل در رشته [پرستاری بدون کنکور](#) ترکیه کلیک کنید.

بورسیه دانشگاه یدیتپه چه شرایطی دارد؟

بورسیه های شایستگی آکادمیک و یا دانشگاه های بورسیه پزشکی ترکیه ممکن است به دانشجویان پذیرفته شده در www.yeditepe.edu.tr بر اساس اصولی که توسط هیئت های دانشگاه ایجاد شده است اعطا شود. این بورسیه هزینه های تحصیل را بر اساس رتبه دانش آموز در ترم مربوطه پوشش می دهد.

رتبه بندی هزینه های تحصیل تحت پوشش در بورسیه پزشکی ترکیه:

- رتبه اول 75%
- رتبه دوم 50%
- رتبه سوم 25%

بورسیه تحصیلی شایستگی تحصیلی قبل از شروع ترم پاییز به شرطی اعطا می شود که حداقل 35 دانشجو در این برنامه ثبت نام کرده باشند و دانش آموزان در مرحله معمولی تحصیل در رشته مربوطه خود باشند. این بورسیه تحصیلی در پایان سال تحصیلی مورد نظر منقضی می شود.

بورسیه های دانشگاه مدیپل-آنکارا چه شرایطی دارد؟

بورسیه شایستگی کاملاً بر اساس رتبه ای است که دانشجو در دانشگاه ها کسب می کند و طبق رتبه بندی به آنها مزایایی داده می شود.

100 دانش آموز برتر، کمک هزینه تحصیلی ماهانه 395 دلاری (هر سال برای هفت ماه) و همچنین مسکن و غذای رایگان دریافت خواهند کرد.

برای دانش آموزان دارای رتبه 101 تا 250، کمک هزینه تحصیلی ماهانه 315 دلار آمریکا (هر سال برای 7 ماه) وجود دارد.

و همچنین مسکن و غذای رایگان.

برای دانش آموزان 251 تا 500، کمک هزینه تحصیلی ماهانه 236 دلار لیر لیر (هر سال برای 7 ماه) و همچنین مسکن و غذای رایگان وجود دارد.

برای دانش آموزان بین 501 تا 750، یارانه تحصیلی ماهانه 157 دلار (به مدت 7 ماه در سال) و همچنین مسکن و غذای رایگان در نظر گرفته شده است.

دانش آموزان 751 تا 1000 یارانه تحصیلی ماهانه 118 دلاری (هر سال 7 ماه) و همچنین مسکن و غذای رایگان دریافت خواهند کرد.

بورسیه موفقیت دانشجویی در ترکیه چیست و چه شرایطی دارد؟

بورسیه پزشکی ترکیه موفقیت دانشجویی کاملاً بر اساس رتبه دانشگاه دانشجو است و مزایا بر اساس رتبه بندی برای هر کلاس توزیع می شود.

اگر سه دانشجوی برتر کلاس خود بورسیه تحصیلی کامل دریافت کنند، کلاس اول دریافت خواهد کرد.

35 دلار آمریکا (به مدت 7 ماه)، کلاس دوم 27 دلار آمریکا (به مدت 7 ماه) دریافت می کند.

پول بورسیه به صورت نقدی به دانشجو تحویل داده می شود.

**

بورسیه پزشکی بدون کنکور ترکیه

برای دریافت بورسیه پزشکی بدون کنکور ترکیه باید یا از دانشگاه های خصوصی بورسیه بگیرید و یا باید در دانشگاه های دولتی شرایط تعیین شده را داشته باشید که در موارد فوق به آن ها اشاره کرده ایم. برای دریافت بورسیه پزشکی بدون کنکور ترکیه تنها شرایط دانشگاه ها تعیین کننده نیست، باید به شرایط فرد متقاضی نیز توجه شود. برای دریافت اطلاعات بیشتر در رابطه با بورسیه پزشکی بدون کنکور ترکیه می توانید با کارشناسان در تماس باشید تا اطلاعات لازم را در اختیار شما قرار دهند.

مشاوره بورسیه پزشکی ترکیه 2023

یک پزشک در ترکیه با مهارت خود به بازبایی سلامتی بیماران کمک می کند. او با مطالعه دقیق بدن بیمار و عوامل محیطی موثر بر آن، به خوبی به علائم، بیماری ها و کمبود پی می پردازد و برنامه درمانی بیمار را تشخیص می دهد. این برنامه شامل تجویز داروهای شیمیایی، جراحی، تمرینات بدنی و پرتو درمانی است. در صورت نتیجه گیری ناموفق، بیمار به پزشک متخصص ارجاع داده می شود.

در ترکیه، پزشکان به عنوان جراح و متخصص در بیمارستان خدمت می کنند و برای هر رشته ای گرایش و زیرگروه وجود دارد. همچنین، نیمی از پزشکان عمومی هستند که در سطح اول مواجهه با بیماران هستند و در صورت لزوم، بیمار را به پزشک متخصص ارجاع می دهند.

بعضی از دانشجویان پزشکی علاقه مند به تحقیق و آموزش هستند و برخی از آن ها در زمینه های خاصی مانند سرطان سینه و اختلالات عصبی تحقیق می کنند. در سال ششم پزشکی، کارورزان در بیمارستان حقوق دریافت می کنند و می توانند در رشته های مختلف تخصص بگیرند.

فرصت های زیادی برای اشتغال پزشکان در ترکیه با وجود بورسیه پزشکی ترکیه وجود دارد. آن ها می توانند در مراکز پزشکی و درمانگاه ها، بیمارستان های دولتی و خصوصی، و یا در مطب خودشان فعالیت کنند. وظیفه پزشکان شامل تحت نظر داشتن بیمار، طبابت، تنظیم پرونده های پزشکی بیمار و به روزرسانی آن ها است.

پزشکان ساعات زیادی را صرف دیدن بیمار، انجام تست ها و تحلیل آنها، تجویز دارو و معالجه، یادداشت کردن وضعیت بیمار و مشاوره به بیمار می کنند. درآمد پزشکان در ترکیه بستگی به تخصصشان دارد، اما برخی از تخصص ها

مانند روانپزشکی، جراحی مغز و اعصاب، و جراحی عمومی درآمد بالایی دارند. در ترکیه، شرایط درمانی مشابه ایران است و هر پزشک تلاش می‌کند تا با دانش و دلسوزی به بیماران کمک کند.

پزشکان در دوره‌های پزشکی زمان و هزینه زیادی صرف می‌کنند، اما همچنین سعی می‌کنند خدمت اجتماعی خود را بهتر انجام دهند و زندگی شخصی خود را نیز مدیریت کنند. برای کار در ترکیه، آشنایی با زبان‌های مختلف و ارتباط برقرار کردن با مردم ترکیه و مهاجرینی که به ترکیه برای درمان مراجعه می‌کنند، ضروری است.

دانشگاه‌های پزشکی ترکیه به دلیل ارتباط بین‌المللی و به روز بودن در علم پزشکی، شهرت جهانی دارند و جذابیت زیادی برای دانشجویان و بیماران از سراسر جهان دارند. جهت دریافت بورسیه پزشکی ترکیه و یا بورسیه پزشکی بدون کنکور ترکیه با مشاورین سامانه یوسلند در ارتباط باشید.

**

خلاصه مطلب

ما در این مطلب سعی کردیم به بررسی شرایط دریافت بورسیه پزشکی ترکیه بپردازیم و به شما آموزش دهیم که چطور می‌توانید برای دریافت بورسیه پزشکی بدون کنکور اقدام کنید. در صورتی که پس از مطالعه این مطلب نیاز به اطلاعات بیشتری در خصوص، شرایط بورسیه پزشکی بدون کنکور ترکیه و یا دانشگاه‌های بورسیه پزشکی ترکیه داشتید، می‌توانید با کارشناسان ما تماس بگیرید تا اطلاعات لازم را در اختیار شما قرار دهند.